Председателю комитета Администрации Мамонтовского района по образованию

Иванова Ивана Ивановича____________
(ФИО заявителя/наименование организации)
с. Мамонтово ул.Советская, 1_________
 (почтовый адрес)
8 923 123 45 67, ivanov@mail.ru________
 (контактный телефон, e-mail)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить  информацию о наименовании, местонахождении, виде, типе образовательных организаций, расположенных на территории Мамонтовского района, а так же об образовательных услугах, предоставляемых образовательными организациями.

01.12.2021 г.                                                                           ______V________   ____Иванов И.И._____
(дата)                                                                                                                                                   (подпись/расшифровка подписи)